
x20

JAUNUMS!

ORA-AID 
PAŠLĪMĒJOŠS 
PĀRSĒJS

35EUR (bez PVN)

S 25x15mm

L 50x15mm
45EUR (bez PVN)

MUTES 
DOBUMA 
GĻOTĀDAS 
AIZSARDZĪBAI 

Palīdz hemostāzei 

Samazina halistozi 

Spēcīga adhēzija 

Pašlīmējošs ar siekalām 



Ora-Aid pašlīmējošs pārsējs
Mutes dobuma gļotādas aizsardzība

Ora-Aid pašlīmējošs pārsējs:
• Piemērojams jebkuros gadījumos mutes dobumā, lai aizsargātu intraorālās

brūces pēc operācijām.
• Veicina dzīšanu pēc mutes dobuma operācijām un ārstēšanas.
• Aizsargāt fluora laku jutīgiem zobiem.

Lietošana:
• Apskalojiet brūci ar sterilu vai fizioloģisko šķīdumu. Izgrieziet Ora-Aid pareizā

formā un izmērā
• Nedaudz noņemiet mitrumu ar marli no brūces.
• Pārmērīga eksudācija var samazināt tā adhezīvu izturību un lietošanas laiku.
• Noņemiet caurspīdīgo aizsargpapīru un uzklājiet pārsēju uz brūces.
• Uzmanīgi nospiediet Ora-Aid 5-10 sekundes, kamēr Ora-Aid pielīp pie brūces.

(Atbilstoši apstākļiem, lūdzu, nospiediet atkārtoti).

Īpašības un priekšrocības:
• Šis produkts ir ne eiganola saturošs aizsargājošs pārsēja materiāls mutes

dobuma gļotādai ko lieto intraorāli uz brūces
• Uzlabota intraorālās pārsiešanas koncepcija
• Aizsargā brūces no pārtikas un cigarešu dūmiem
• Palīdz hemostāzei
• Aizsargā šuvju diegu no mēles kairinājuma
• Spēcīga adhēzija, izmantojot hidrofilo polimēru
• Drošs un viegli lietojams
• Viegli sagriezt - dažādas formas/izmēri
• Pašlīmējošs ar siekalām
• Samazina mutes kairinājumu
• Piparmētru garša samazina halitozi

x20

35EUR (bez PVN)

S 25x15mmL 50x15mm
45EUR (bez PVN)


